解除限售

系数
100% 50% 0%

除 2 名激励对象已离职

不再具备激励对象资格

外，其余 30 名激励对象

个人绩效考核结果均达

标，当期可解除限售比

例为 100%。

综上所述，董事会认为公司 2018 年限制性股票激励计划首次授予部分第一

个解除限售期解除限售条件已经成就，且《2019 年年度报告》已经股东大会审

议通过，同意公司按照激励计划的相关规定为符合条件的激励对象办理解除限售

相关事宜。

三、本次解除限售限制性股票的上市流通安排

1、本次符合解除限售的激励对象人数为 30 人；

2、本次解除限售股份数为 961.50 万股，占公司目前总股本的 0.3582%；

5

3、本次解除限售股份上市流通日期为 2020 年 6 月 9 日；

4、本次解除限售股份具体情况如下：

姓名 职务

获授的限制性

股票数量

(万股)

本次解除限售限

制性股票数量

（万股）

剩余未解除限售限

制性股票数量

（万股）

王汉林 董事长 300.00 90.00 210.00

曹黎明 董事、总经理 300.00 90.00 210.00

施国平 董事、常务副总经理 300.00 90.00 210.00

蔡国华 副总经理、财务总监 50.00 15.00 35.00

宁波 副总经理、董事会秘书 50.00 15.00 35.00

东升 副总经理 50.00 15.00 35.00

王泓 副总经理 50.00 15.00 35.00

核心管理/技术/业务骨干人员

（共计 23 人）
2,105.00 631.50 1,473.50

合计 3,205.00 961.50 2,243.50

注1：激励对象王汉林、曹黎明、施国平、蔡国华、宁波、东升、王泓为公

司董事及高级管理人员，其所持限制性股票解除限售后，将根据《公司法》、《深

圳证券交易所上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理

业务指引》等有关法律法规的规定执行。

注 2：公司将按照《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《上

市公司股权激励管理办法》等现行法律、法规及中国证券监督管理委员会规范性

文件，《深圳证券交易所股票上市规则》，以及《公司章程》、《公司 2018 年限制

性股票激励计划》的有关规定办理本次不能解除限售的 2 名原激励对象已获授但

尚未解除限售的合计 105.00 万股限制性股票的回购注销事宜。

本次实施的股权激励计划与已披露的激励计划不存在差异。

四、本次限制性股票解除限售后股本结构变化

股份性质

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 88,193,761 3.29% -8,915,144 79,278,617 2.95%

高管锁定股 47,093,761 1.75% +699,856 47,793,617 1.78%

股权激励限售股 41,100,000 1.53% -9,615,000 31,485,000 1.17%

6

股份性质

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 数量（股） 比例

二、无限售条件股份 2,596,214,928 96.71% +8,915,144 2,605,130,072 97.05%

三、股份总数 2,684,408,689 100% 0 2,684,408,689 100%

注：本次解除限售后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司最终办理结果为准。

五、备查文件

1、第六届董事会第五次会议决议；

2、第六届监事会第五次会议决议；

3、独立董事对第六届董事会第五次会议相关事项的独立意见；

4、《中小企业板上市公司股权激励获得股份解除限售申请表》；

5、上海嘉坦律师事务所《关于苏州金螳螂建筑装饰股份有限公司 2018 年限

制性股票激励计划首次授予部分限制性股票第一期解除限售相关事宜之法律意

见书》；

6、上海信公企业管理咨询有限公司《关于苏州金螳螂建筑装饰股份有限公

司 2018 年限制性股票激励计划第一次解除限售及回购注销部分限制性股票相关

事项之独立财务顾问报告》。

特此公告。

苏州金螳螂建筑装饰股份有限公司

董事会

二〇二〇年六月四日